
1 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

3 Unità Operativa  
Via Frangipane 41  – 00184 Roma – � 0677392470 

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA la richiesta con la quale il docente Patrizio TREQUATTRINI, nato il 10.06.1958 (RM) – 

collocato fuori ruolo in servizio all’estero presso il Collegio Nazionale “George Baritiu” 

in Romania - chiede la restituzione ai ruoli metropolitani a decorrere dall’1.9.2018 per 

cessazione di tale servizio al termine dell’anno scolastico 2017/18, ai sensi dell’art. 3, 

comma 3, dell’O.M. prot. n. 207 del 09 marzo 2018;  

VISTO       il Decreto MAECI di restituzione ai ruoli metropolitani di provenienza di Patrizio 

TREQUATTRINI; 

VISTI il C.C.N.I. e l’O.M. sulla Mobilità per l’a.s. 2018/19 ed, in particolar modo, l’articolo che 

tratta dei rientri e restituzioni al ruolo o qualifica di provenienza; 

VISTA la disponibilità dei posti per l'a.s. 2018/19, relativamente all'insegnamento di Discipline 

letterarie negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado (cl. conc. A012); 

VISTE            le preferenze espresse dal docente; 

TANTO         premesso e considerato 

 

 

D I S P O N E 

 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0015157.20-07-2018



2 

 

        Il docente Patrizio TREQUATTRINI, nato il 10.06.1958 (RM) cessa dalla posizione di collocato 

fuori ruolo in data 31.08.2018 ed è restituito, con decorrenza 01.09.2018, al ruolo del personale docente 

della Scuola Secondaria di II° grado per l'insegnamento della classe di concorso A012. 

       Il docente è assegnato, a decorrere dall’1.9.2018 presso l’IIS “Giorgi-Woolf” di Roma, codice 

meccanografico RMIS121002, su cattedra orario esterna, così composta: 12h RMIS121002 + 6h 

RMIS00900E . 

 

 

IL DIRIGENTE 

           Rosalia Spallino 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                             dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 

 

 

 

Al Docente interessato 
Al D.S. interessato        
All’ Albo Istituzionale online 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio www.atpromaistruzione.it  

                     
          

 

 

 

 


